10  venire  vel  facere,  publice  vel  oeculte,  per  nos  alium  vel  alios,  de  iure 

conswetudine  vel  de  facto,  renunciantes  in  his  scriptis  omnibus  et  sin- 

guliß  suprascriptis  excepeioni  mali  doli,  in  factum  accioni,  beneficio  re- 
stitucionis  in  integrum,  excepeioni  constitucioni  consuetudini  literis  seu 

indulgenciis  apostolicis  imperialibus  vel  a  Romanis  regibus  impetratis 
15  vel  impetrandis  et  omnibus  aliis  tarn  iuris  canonici  quam  civilis  auxilio, 

per  quod  nobis  heredibusque  nostris  suffragium  et  dicto  patruo  nostro 

duci  Conrado  et  suis  heredibus  preiudicium  posset  quomodolibet  gene- 
rali. Hamm  testimonio  literarum  nostrorum  sigillorum  roboribus  signa- 

tarum. 

20  Datum  Wratizlavie  in  die  Agnetis  virginis  gloriose,  presentibus 

fidelibus  nostris  Joanne  de  Reste,  Heinrico  Landiscron,  Nicoiao  Rot- 
kirche militibus,  Syfrido  de  Russindorf,  Johanne  Salomonis,  Johanne  de 

Schellendorff  et  Nicoiao  nostre  curie  notario,  anno  domini  millesimo  tre- 
centesimo  tricesimo  nono. 

25  tu«  bem  ätttftm  <£ot>iafttt$e  im  Serjogl.  «r<$i*e  &u  Del«  (XIV.  3«W.)  p.  58. 

23.    1339  »ugufl  20. 

Äönig  Sodann  t)on  SBöIjmen  beftätigt  ben  SSerf  auf  Don  iBernftabt  burdj    1 339 

fterjog  SBoleflakD  an  §erjog  fionrab  öon  Del*.    Sgl.  oben  9tr.  22.  *»«•  20. 
Datum  in  Budisin  feria  sexta  infra  oetavas  assumpeionis  beate  Marie 

30  virginis  anno  domini  millesimo  trecentesimo  tricesimo  nono. 
&n6  bem  Stießen  (Eopiatfauje  im  $er)og(.  *r#toe  311  Det*  p.  62. 

24.    <ßeter  unb  SBlobto,  Srityerren  fcon  SWcbjtbor,  mfunben  bem  $er)0(j 
Äonrab  t>on  Del«  aU  tyrem  ßanbeSJKrren  untertporfen  ju  fein.    1340 

gebruar  3. 
35         Noverint  universi  tenorem  presentium  inspecturi,  quod  nos  Petrus    1340 

et  Wlodco  fratres  heredes  de  Mechobocz  recongnoseimus  illustrem  prin-  &<**.  3. 

1)  ©0  iß  mt$ftetfetyaft  jtett  scito,  toie  baß  (fctyiaflmcty  $at,  ju  tefeu. 

28  gürftcntijum  DeteSB&o$fott. 
■ 

cipem  dominum  nostram  ducem  Conradum  Slezie  et  dominum  Olesni- 
czensem  omnia  iura  superiora,  que  oebyrst  recht  volgariter  dicuntur, 

habere  in  omnibus  bonis  et  willis  nostris,  super  quo  sigilla  nostra  pre- 
sentibus  sunt  appensa. 

Actum  Wartinberg  feria  quinta  post  purificacionem  beate  Virginia  5 
anno  domini  millesimo  tricentesimo  quadragesimo,  presentibus  domino